25

* K

BIRIZH(158,000Ba/kgll THDFEHEEYDEEAEFFERIZONT

OBtttV LAEEB k) BDREEE ()

ER28%E11H3H
ERRREEENFERE T SHESR

SEEH2

100Bq/kgLL T | 400Bq/kgLL | 1,000Ba/kg A T 2,000Ba/kgA T | 3,000Bq/kgkl T 4,000Bq/kgkl T | 6,000Bq/kgl T 8,000Bq/kgbd T INET 8,000Bq/kgiB &5t

A& 207.8 207.8 207.8
S8BT 212.3 114.6 21.0 12.3 0.3 360.4 0.5 360.9
=E =] 1,695.4 1,495.6 84.7 3,275.6 3,275.6
AET 491.8 361.9 637.1 17.8 1,508.5 1,508.5
=8 86.1 86.1 86.1
e i) 1,783.2 1,747.2 848.2 2942 24.4 46.6 3.3 4,747.2 4,747.2
ERH 295.4 9443 1,143.9 316.9 94.0 92.4 21.3 18.7 2,926.9 3.3 2,930.2
HETT 5.7 5.7 5.7
K 767.5 2,390.0 1,818.7 371.7 94.5 42.1 37.6 5,522.1 5,522.1
B EHT 187.8 723.0 329.0 2374 24.6 1.6 1,503.3 1,503.3
t 4 EHT 54.7 789.9 844.6 844.6
+ B ET 309.4 0.9 310.2 310.2
45 HHAT 42.7 35 46.2 46.2
J11 BT 351.0 56.9 95.9 36.4 9.3 549.5 5495
FLFRET 3455 287.9 3125 360.1 340.2 1295 107.2 38.5 1,921.4 70.4 1,991.8
HIEfT 55.5 28.7 76.0 160.2 160.2
(LI STHET 4.7 18.8 3.2 26.7 2.5 29.1
A FOET 23.9 22.6 17.6 64.0 64.0
KIERET 40.6 60.5 475 148.6 148.6
Kewt 180.0 119.0 52.7 19.2 370.8 370.8
& FRET 258.0 398.1 1133 9.5 2.0 780.9 780.9
i) 3,094.5 1,352.3 2,093.6 689.4 74.1 188.5 145 7,506.8 7,506.8
BAHE 200.0 166.7 33.3 400.0 400.0
X EHT 181.3 54.8 236.1 236.1
B = AT 132.6 304.9 52.6 75 497.6 497.6
it 10,807.2 10,684.6 8,635.6 2,443.9 669.5 513.9 195.5 57.1 34,007.3 76.7 34,084.0

XEHho - WEDES(COWTIE, BRILEO—ILEDEHRIBEZEICIAFRSEROEER (TR)ZHAVWTA—ILEF1ES-YOEMEEZHETL. ChIZEESHR=E () £FC. SKE (RS
BEEREAIMEOLED, LTRC, ) CHELTHS, EEXT~0.636m &M EE=((FFE-0.137) X 170/0.499+30) X 50%1[0.636 m ~ : &7 E E=((FF&-0.636) X 200/0.314+200) X 50%])
HIEDOEZIZOWTIE, 13 AA—FILEHT=Y500ke(K57360%)EL . RAIL-BIEEZRLTCEKETHELTHET, EEARDOEEICOVTIE, 1KH-Y7kebl. REHE (X)ERLTHEET,

XMEHEEL D LOWEBRFEZEZEELTRIE ORETREEEEHET LI EE D F24)

XS EEL Y LARE SN G S-IBSIZITEE FRIEELTEHE (BMRFE2HT)

MIGEALIBIZKY EFHEERRDFHA—HBLELEENH S,




25

i o=

OtV LEEBy/ke ) BRREF= (F)

100Bg/kgkL T

400Bqg/kgEL

1,000Bq/kgkLF

2,000Ba/kgL ™

3,000Ba/kgL ™

4,000Ba/kgL T

6,000Ba/kgL T

8,000Ba/kgLL T

NG

8,000Bq/kgitE

R&Em

SALET

0.3

0.3

0.5

0.8

Ba™

=1

LU 73
Am

e il

CIE

EUN=T

Kzt

B EHT

30.0

1.6

31.6

31.6

4B

t EH ET

0.9

0.9

0.9

SEEH T

1|5 BT

9.3

9.3

9.3

HLFRHET

B IHH]

I STHT

0.8

0.8

K FNHET

KIRET

475

475

475

K

& FRET

IES:]

RAHT

< EHT

1 = REET

0.1

0.1

0.1

it

30.2

47.5

2.5

9.6

89.7

1.3

91.1

XEHo - HEDEEITOVTIE, BAILEA—ILEQOFEHRBERICIAFRSEROEEX (TR)ZAVTA—ILF1ESEVOEMESEFHETL. CHICERERE (B) £FC. S/KE (ks
BEEEAMTEDOLD, LTRHELC, ) CHIELTHE ., HEX~0636m &2 EE=((RFE-0.137) X 170/0.499+30) x 50%10.636m ~ : §2#) &= E=((5FE-0.636) x 200/0.314+200) X 50%])

HEDEEICDONTIE, 15 A—FILEHT=Y500kg(k5360%)EL , RBILI-BIFZRLTEKETHEL THE, (FERDEEIOVTIE, 1XH=Y7kebl . REYE (X)) ERL THE

XS EES Y LOYMEMEREEEL TR B OMSTREREZH T LI E(E S EF241)
KM EE D T LAREENEN > GRICIERE TRIEEL THE (BRI F 241,
KIRBULEIZ LY BEHELRRDEF A —BLBWNEE L H D,




25l WE
OBV LEEBy/kdBRREEE (F)
100Ba/kgLL T 400Ba/kgkl T | 1,000Bq/kgA T 2,000Bq/kgbd T | 3,000Ba/kghh T |4,000Ba/kgkl T | 6,000Bq/kgA T 8,000Ba/kgbl T INET 8,000Bq/kgitB &5t

A&

S8BT 2.8 15 21.0 12.3 37.6 37.6
=R =]
AET 0.6 45 40.9 46.0 46.0
=8

e i) 581.2 1,466.3 326.1 95.8 19.2 23.7 2,512.2 2,512.2
ElRm 208.9 937.0 943.7 297.3 37.2 92.4 21.3 18.7 2,556.5 0.4 2,557.0

HE™

PN 1] 569.4 2,368.1 1,817.3 364.4 94.5 42.1 37.6 5,293.4 5,293.4
B HT 27.3 112.9 329.0 2374 24.6 731.2 731.2
t 4 EET 789.9 789.9 789.9
+ B ET
45 HHET
JI1 I T 29.0 56.9 16.0 36.4 138.2 138.2
FLFRET 170.1 360.1 340.2 1295 107.2 38.5 1,145.5 70.4 1,216.0
HIEMAT 55.5 28.7 76.0 160.2 160.2
(LI STHET 4.7 18.8 3.2 26.7 1.6 28.3
A FOET 22.6 17.6 40.2 40.2
KIERET 60.5 60.5 60.5
Kt 119.0 52.7 19.2 190.8 190.8
& FRET 258.0 398.1 1133 9.5 2.0 780.9 780.9
pIE) 385.5 630.5 2,079.6 688.7 74.1 188.5 145 4,061.3 4,061.3
BAHE 200.0 166.7 33.3 400.0 400.0
X EHT 3.2 9.5 12.7 12.7

e = [EHT 8.1 221.8 52.6 75 290.0 290.0

it 2,134.1 6,656.7 6,994.8 2,170.4 589.7 488.5 1825 57.1 19,273.8 72.5 19,346.3

XEHo - HEDEEITOVTIE, BAILEA—ILEQOFEHRBERICIAFRSEROEEX (TR)ZAVTA—ILF1ESEVOEMESEFHETL. CHICERERE (B) £FC. S/KE (ks
BEEEAMTEDOLD, LTRHELC, ) CHIELTHE ., HEX~0636m &2 EE=((RFE-0.137) X 170/0.499+30) x 50%10.636m ~ : §2#) &= E=((5FE-0.636) x 200/0.314+200) X 50%])
WROEZITOWLTIL, 13 FA—FILHT=Y500kg(IK560%) L . RAILE-BREEZRLTEKETHIELTHET, EERODEEIZOVTIE, 1XHY7keblL. REHE (R) =R THET,

XS EEL D LOYMEBNBEEEZEELTRIRBE ORSTEEREEHET LI EE DT 24

Mgttt AN BHEEN NS -ISSICITBE FTRESL THE (BT 24T .

KIGHMNIBIZ LY SFHEERROEH A —BLEWLSEELH D,




25

HERE

OtV LEEBy/ke ) BRREF= (F)

100Bg/kgkL T

400Bqg/kgEL

1,000Bq/kgkLF

2,000Ba/kgL ™

3,000Ba/kgL ™

4,000Ba/kgL T

6,000Ba/kgL T

8,000Ba/kgLL T

NG

8,000Bq/kgitE

R&Em

SALET

Ba™

1,242.9

84.7

1,327.6

=1

13.1

287.8

596.1

17.8

914.8

LU 73
Am

e il

245

263.8

522.1

198.4

5.2

22.9

3.3

1,040.3

CIE

200.1

19.6

56.8

276.6

29

EUN=T

Kzt

13.7

1.4

7.3

224

B EHT

27.6

14.0

41.5

4B

t EH ET

SEEH T

1|5 BT

79.9

79.9

79.9

HLFRHET

B IHH]

I STHT

K FNHET

KIRET

K

& FRET

IES:]

RAHT

< EHT

1.2

1.2

1.2

1 = REET

it

65.2

1,823.4

1,484.4

225.4

79.8

22.9

3.3

3,704.4

2.9

3,707.2

XEHo - HEDEEITOVTIE, BAILEA—ILEQOFEHRBERICIAFRSEROEEX (TR)ZAVTA—ILF1ESEVOEMESEFHETL. CHICERERE (B) £FC. S/KE (ks
BEEEAMTEDOLD, LTRHELC, ) CHIELTHE ., HEX~0636m &2 EE=((RFE-0.137) X 170/0.499+30) x 50%10.636m ~ : §2#) &= E=((5FE-0.636) x 200/0.314+200) X 50%])
WROEZITOWLTIL, 13 FA—FILHT=Y500kg(IK560%) L . RAILE-BREEZRLTEKETHIELTHET, EERODEEIZOVTIE, 1XHY7keblL. REHE (R) =R THET,

XS EEL D LOYMEBNBEEEZEELTRIRBE ORSTEEREEHET LI EE DT 24

Mgttt AN BHEEN NS -ISSICITBE FTRESL THE (BT 24T .

KIGHMNIBIZ LY SFHEERROEH A —BLEWLSEELH D,




25l E3i¥N
OBV LEEBy/kdBRREEE (F)
100Ba/kgkL T | 400Bq/kgkL T | 1,000Bq/kgbl T 2,000Bq/kgll | 3,000Bq/kgl T 4,000Ba/kgL T 6,000Bq/kgkl T 8,000Bq/kgd T INET 8,000Bq/kgiB &5t
A& 207.8 207.8 207.8
S8BT 209.5 113.1 322.6 322.6
=E=l7] 1,695.4 252.6 1,948.0 1,948.0
AET 4781 69.7 547.8 547.8
=8 86.1 86.1 86.1
e i) 1,177.5 17.2 1,194.6 1,194.6
EIRh 86.5 7.3 93.8 93.8
HETT 5.7 5.7 5.7
Rz 198.1 8.2 206.3 206.3
B HT 102.8 596.1 698.9 698.9
t 4 EET 54.7 54.7 54.7
+ B ET 309.4 309.4 309.4
45 HHET 42.7 35 46.2 46.2
J1| U5 BT 322.0 322.0 322.0
AL ARET 3455 287.9 1425 775.9 775.9
HIFHET
(LI STHET
AR FOHET 23.9 23.9 23.9
K IERET 40.6 40.6 40.6
Kt 180.0 180.0 180.0
& FRET
i) 2,709.0 721.7 14.0 3,444.7 3,444.7
BAHE
EEE 178.1 441 222.2 2222
A = [EET 124.4 83.1 207.5 207.5
it 8,577.7 2,204.4 156.5 10,938.6 10,938.6

XEHo - HEDEEITOVTIE, BAILEA—ILEQOFEHRBERICIAFRSEROEEX (TR)ZAVTA—ILF1ESEVOEMESEFHETL. CHICERERE (B) £FC. S/KE (ks
BEEEAMTEDOLD, LTRHELC, ) CHIELTHE ., HEX~0636m &2 EE=((RFE-0.137) X 170/0.499+30) x 50%10.636m ~ : §2#) &= E=((5FE-0.636) x 200/0.314+200) X 50%])
WROEZITOWLTIL, 13 FA—FILHT=Y500kg(IK560%) L . RAILE-BREEZRLTEKETHIELTHET, EERODEEIZOVTIE, 1XHY7keblL. REHE (R) =R THET,

XS EEL D LOYMEBNBEEEZEELTRIRBE ORSTEEREEHET LI EE DT 24

Mgttt AN BHEEN NS -ISSICITBE FTRESL THE (BT 24T .

KIGHMNIBIZ LY SFHEERROEH A —BLEWLSEELH D,




25

Z 0t

(BziLUN=1TF)
OtV LEEBy/ke ) BRREF= (F)

100Bg/kgkL T

400Bqg/kgEL

1,000Bq/kgkLF

2,000Ba/kgL ™

3,000Ba/kgL ™

4,000Ba/kgL T

6,000Ba/kgL T

8,000Ba/kgLL T

NG

8,000Bq/kgitE

R&Em

SALET

Ba™

=1

LU 73
Am

e il

CIE

EUN=T

Kzt

B EHT

4B

t EH ET

SEEH T

1|5 BT

HLFRHET

B IHH]

I STHT

K FNHET

KIRET

K

& FRET

IES:]

0.02

0.7

0.7

0.7

RAHT

< EHT

1 = REET

it

0.02

0.7

0.7

0.7

XEHo - HEDEEITOVTIE, BAILEA—ILEQOFEHRBERICIAFRSEROEEX (TR)ZAVTA—ILF1ESEVOEMESEFHETL. CHICERERE (B) £FC. S/KE (ks
BEEEAMTEDOLD, LTRHELC, ) CHIELTHE ., HEX~0636m &2 EE=((RFE-0.137) X 170/0.499+30) x 50%10.636m ~ : §2#) &= E=((5FE-0.636) x 200/0.314+200) X 50%])

HEDEEICDONTIE, 15 A—FILEHT=Y500kg(k5360%)EL , RBILI-BIFZRLTEKETHEL THE, (FERDEEIOVTIE, 1XH=Y7kebl . REYE (X)) ERL THE

XS EES Y LOYMEMEREEEL TR B OMSTREREZH T LI E(E S EF241)
KM EE D T LAREENEN > GRICIERE TRIEEL THE (BRI F 241,
KIRBULEIZ LY BEHELRRDEF A —BLBWNEE L H D,




