参考資料2

宮城県における8,000Bq/kg以下の汚染廃棄物の濃度測定結果について

平成28年11月3日 宮城県環境生活部循環型社会推進課

種別 *全体

			サリ休日里		1	1					
	100Bq/kg以下	400Bq/kg以下	1,000Bq/kg以下	2,000Bq/kg以下	3,000Bq/kg以下	4,000Bq/kg以下	6,000Bq/kg以下	8,000Bq/kg以下	小計	8,000Bq/kg超	合計
石巻市	207.8								207.8		207.8
気仙沼市	212.3	114.6	21.0			12.3	0.3		360.4	0.5	360.9
白石市	1,695.4	1,495.6	84.7						3,275.6		3,275.6
角田市	491.8	361.9	637.1		17.8				1,508.5		1,508.5
岩沼市	86.1								86.1		86.1
登米市	1,783.2	1,747.2	848.2	294.2	24.4	46.6	3.3		4,747.2		4,747.2
栗原市	295.4	944.3	1,143.9	316.9	94.0	92.4	21.3	18.7	2,926.9	3.3	2,930.2
東松島市	5.7								5.7		5.7
大崎市	767.5	2,390.0	1,818.7	371.7	94.5	42.1	37.6		5,522.1		5,522.1
蔵王町	187.8	723.0	329.0	237.4	24.6	1.6			1,503.3		1,503.3
七ヶ宿町	54.7		789.9						844.6		844.6
村田町	309.4					0.9			310.2		310.2
柴田町	42.7	3.5							46.2		46.2
川崎町	351.0	56.9	95.9	36.4			9.3		549.5		549.5
丸森町	345.5	287.9	312.5	360.1	340.2	129.5	107.2	38.5	1,921.4	70.4	1,991.8
亘理町	55.5	28.7	76.0						160.2		160.2
山元町	4.7	18.8		3.2					26.7	2.5	29.1
大和町	23.9	22.6		17.6					64.0		64.0
大郷町	40.6	60.5		47.5					148.6		148.6
大衡村	180.0	119.0	52.7	19.2					370.8		370.8
色麻町	258.0	398.1	113.3	9.5			2.0		780.9		780.9
加美町	3,094.5	1,352.3	2,093.6	689.4	74.1	188.5	14.5		7,506.8		7,506.8
涌谷町		200.0	166.7	33.3					400.0		400.0
美里町	181.3	54.8							236.1		236.1
南三陸町	132.6	304.9	52.6	7.5					497.6		497.6
計	10,807.2	10,684.6	8,635.6	2,443.9	669.5	513.9	195.5	57.1	34,007.3	76.7	34,084.0
	- 		. Mr = - 11 11 1+-	L #	1L -B - 11/- B /-			のお物重量も推言			A 1

[※]稲わら・牧草の重量については、実測したロール等の平均体積を基にJA中央会作成の推定式(下記)を用いてロール等1個当たりの乾物重量を推計し、これに保管数量(個)を乗じ、含水率(放射能濃度分析時のもの。以下同じ。)で補正して推計。(推定式:「~0.636㎡: 乾物重量=((容積-0.137)×170/0.499+30)×50%」「0.636㎡~: 乾物重量=((容積-0.636)×200/0.314+200)×50%」) 堆肥の重量については、1立方メートルあたり500kg(水分60%)とし、実測した容積を乗じて含水率で補正して推計。ほだ木の重量については、1本あたり7kgとし、保管数量(本)を乗じて推計。

[※]放射性セシウムの物理的減衰を考慮して採取日の放射能濃度を推計した値(有効数字2桁)

[※]放射性セシウムが検出されなかった場合には検出下限値として計算(有効数字2桁)。

[※]端数処理により合計値と内訳の計が一致しない場合がある。

種別 稲わら

	100Bq/kg以下			3,000Bq/kg以下	4,000Bq/kg以下	6,000Bq/kg以下	8,000Bq/kg以下	小計	8,000Bq/kg超	合計
石巻市										
気仙沼市						0.3		0.3	0.5	0.8
白石市										
角田市										
岩沼市										
登米市										
栗原市										
東松島市										
大崎市										
蔵王町	30.0				1.6			31.6		31.6
七ヶ宿町										
村田町					0.9			0.9		0.9
柴田町										
川崎町						9.3		9.3		9.3
丸森町										
亘理町										
山元町									0.8	0.8
大和町										
大郷町			47.5					47.5		47.5
大衡村										
色麻町										
加美町										
涌谷町										
美里町										
南三陸町	0.1							0.1		0.1
計	30.2	 	47.5		2.5	9.6		89.7	1.3	91.1

[※]稲わら・牧草の重量については、実測したロール等の平均体積を基にJA中央会作成の推定式(下記)を用いてロール等1個当たりの乾物重量を推計し、これに保管数量(個)を乗じ、含水率(放射能濃度分析時のもの。以下同じ。)で補正して推計。(推定式:「~0.636㎡:乾物重量=((容積-0.137)×170/0.499+30)×50%」「0.636㎡~: 乾物重量=((容積-0.636)×200/0.314+200)×50%」) 堆肥の重量については、1立方メートルあたり500kg(水分60%)とし、実測した容積を乗じて含水率で補正して推計。ほだ木の重量については、1本あたり7kgとし、保管数量(本)を乗じて推計。

[※]放射性セシウムの物理的減衰を考慮して採取日の放射能濃度を推計した値(有効数字2桁)

[※]放射性セシウムが検出されなかった場合には検出下限値として計算(有効数字2桁)。

[※]端数処理により合計値と内訳の計が一致しない場合がある。

種別 牧草

			1,000Bq/kg以下	ì	3,000Bq/kg以下	4,000Bq/kg以下	6,000Bq/kg以下	8,000Bq/kg以下	小計	8,000Bq/kg超	合計
石巻市											
気仙沼市	2.8	1.5	21.0			12.3			37.6		37.6
白石市											
角田市	0.6	4.5	40.9						46.0		46.0
岩沼市											
登米市	581.2	1,466.3	326.1	95.8	19.2	23.7			2,512.2		2,512.2
栗原市	208.9	937.0	943.7	297.3	37.2	92.4	21.3	18.7	2,556.5	0.4	2,557.0
東松島市											
大崎市	569.4	2,368.1	1,817.3	364.4	94.5	42.1	37.6		5,293.4		5,293.4
蔵王町	27.3	112.9	329.0	237.4	24.6				731.2		731.2
七ヶ宿町			789.9						789.9		789.9
村田町											
柴田町											
川崎町	29.0	56.9	16.0	36.4					138.2		138.2
丸森町			170.1	360.1	340.2	129.5	107.2	38.5	1,145.5	70.4	1,216.0
亘理町	55.5	28.7	76.0						160.2		160.2
山元町	4.7	18.8		3.2					26.7	1.6	28.3
大和町		22.6		17.6					40.2		40.2
大郷町		60.5							60.5		60.5
大衡村		119.0	52.7	19.2					190.8		190.8
色麻町	258.0	398.1	113.3	9.5			2.0		780.9		780.9
加美町	385.5	630.5	2,079.6	688.7	74.1	188.5	14.5		4,061.3		4,061.3
涌谷町		200.0	166.7	33.3					400.0		400.0
美里町	3.2	9.5							12.7		12.7
南三陸町	8.1	221.8	52.6	7.5					290.0		290.0
計	2,134.1	6,656.7	6,994.8		589.7	488.5	182.5	57.1	19,273.8	72.5	19,346.3

[※]稲わら・牧草の重量については、実測したロール等の平均体積を基にJA中央会作成の推定式(下記)を用いてロール等1個当たりの乾物重量を推計し、これに保管数量(個)を乗じ、含水率(放射能濃度分析時のもの。以下同じ。)で補正して推計。(推定式:「~0.636㎡: 乾物重量=((容積-0.137)×170/0.499+30)×50%」「0.636㎡~: 乾物重量=((容積-0.636)×200/0.314+200)×50%」)
堆肥の重量については、1立方メートルあたり500kg(水分60%)とし、実測した容積を乗じて含水率で補正して推計。ほだ木の重量については、1本あたり7kgとし、保管数量(本)を乗じて推計。

[※]放射性セシウムの物理的減衰を考慮して採取日の放射能濃度を推計した値(有効数字2桁)

[※]放射性セシウムが検出されなかった場合には検出下限値として計算(有効数字2桁)。

[※]端数処理により合計値と内訳の計が一致しない場合がある。

種別 堆肥

			1,000Bq/kg以下		3,000Bq/kg以下	4,000Bq/kg以下	6,000Bq/kg以下	8,000Bq/kg以下	小計	8,000Bq/kg超	合計
石巻市											
気仙沼市											
白石市		1,242.9	84.7						1,327.6		1,327.6
角田市	13.1	287.8	596.1		17.8				914.8		914.8
岩沼市											
登米市	24.5	263.8	522.1	198.4	5.2	22.9	3.3		1,040.3		1,040.3
栗原市			200.1	19.6	56.8				276.6	2.9	279.5
東松島市											
大崎市		13.7	1.4	7.3					22.4		22.4
蔵王町	27.6	14.0							41.5		41.5
七ヶ宿町											
村田町											
柴田町											
川崎町			79.9						79.9		79.9
丸森町											
亘理町											
山元町											
大和町											
大郷町											
大衡村											
色麻町											
加美町											
涌谷町											
美里町		1.2							1.2		1.2
南三陸町											
計	65.2	1,823.4	1,484.4	225.4	79.8	22.9	3.3		3,704.4	2.9	3,707.2

[※]稲わら・牧草の重量については、実測したロール等の平均体積を基にJA中央会作成の推定式(下記)を用いてロール等1個当たりの乾物重量を推計し、これに保管数量(個)を乗じ、含水率(放射能濃度分析時のもの。以下同じ。)で補正して推計。(推定式:「~0.636㎡: 乾物重量=((容積-0.137)×170/0.499+30)×50%」「0.636㎡~: 乾物重量=((容積-0.636)×200/0.314+200)×50%」) 堆肥の重量については、1立方メートルあたり500kg(水分60%)とし、実測した容積を乗じて含水率で補正して推計。ほだ木の重量については、1本あたり7kgとし、保管数量(本)を乗じて推計。

[※]放射性セシウムの物理的減衰を考慮して採取日の放射能濃度を推計した値(有効数字2桁)

[※]放射性セシウムが検出されなかった場合には検出下限値として計算(有効数字2桁)。

[※]端数処理により合計値と内訳の計が一致しない場合がある。

種別 ほだ木

○ ////// II			/							T .	
	100Bq/kg以下	400Bq/kg以下	1,000Bq/kg以下	2,000Bq/kg以下	3,000Bq/kg以下	4,000Bq/kg以下	6,000Bq/kg以下	8,000Bq/kg以下	小計	8,000Bq/kg超	合計
石巻市	207.8								207.8		207.8
気仙沼市	209.5	113.1							322.6		322.6
白石市	1,695.4	252.6							1,948.0		1,948.0
角田市	478.1	69.7							547.8		547.8
岩沼市	86.1								86.1		86.1
登米市	1,177.5	17.2							1,194.6		1,194.6
栗原市	86.5	7.3							93.8		93.8
東松島市	5.7								5.7		5.7
大崎市	198.1	8.2							206.3		206.3
蔵王町	102.8	596.1							698.9		698.9
七ヶ宿町	54.7								54.7		54.7
村田町	309.4								309.4		309.4
柴田町	42.7	3.5							46.2		46.2
川崎町	322.0								322.0		322.0
丸森町	345.5	287.9	142.5						775.9		775.9
亘理町											
山元町											
大和町	23.9								23.9		23.9
大郷町	40.6								40.6		40.6
大衡村	180.0								180.0		180.0
色麻町											
加美町	2,709.0	721.7	14.0						3,444.7		3,444.7
涌谷町											
美里町	178.1	44.1							222.2		222.2
南三陸町	124.4	83.1							207.5		207.5
計	8,577.7	2,204.4	156.5						10,938.6		10,938.6
	•										

[※]稲わら・牧草の重量については、実測したロール等の平均体積を基にJA中央会作成の推定式(下記)を用いてロール等1個当たりの乾物重量を推計し、これに保管数量(個)を乗じ、含水率(放射能濃度分析時のもの。以下同じ。)で補正して推計。(推定式:「~0.636㎡: 乾物重量=((容積-0.137)×170/0.499+30)×50%」「0.636㎡~: 乾物重量=((容積-0.636)×200/0.314+200)×50%」) 堆肥の重量については、1立方メートルあたり500kg(水分60%)とし、実測した容積を乗じて含水率で補正して推計。ほだ木の重量については、1本あたり7kgとし、保管数量(本)を乗じて推計。

[※]放射性セシウムの物理的減衰を考慮して採取日の放射能濃度を推計した値(有効数字2桁)

[※]放射性セシウムが検出されなかった場合には検出下限値として計算(有効数字2桁)。

[※]端数処理により合計値と内訳の計が一致しない場合がある。

種別 その他 (乾燥しいたけ)

	100Bq/kg以下 400Bq/kg以下	1,000Bq/kg以下 2,000Bq/kg以下 3,000Bq/kg以下	4,000Bq/kg以下 6,000Bq/kg以下	8,000Bq/kg以下	小計	8,000Bq/kg超	合計
石巻市							
気仙沼市							
白石市							
角田市							
岩沼市							
登米市							
栗原市							
東松島市							
大崎市							
蔵王町							
七ヶ宿町							
村田町							
柴田町							
川崎町							
丸森町							
亘理町							
山元町							
大和町							
大郷町							
大衡村							
色麻町							
加美町	0.02	0.7			0.7		0.7
涌谷町							
美里町							
南三陸町							
計	0.02	0.7			0.7		0.7

[※]稲わら・牧草の重量については、実測したロール等の平均体積を基にJA中央会作成の推定式(下記)を用いてロール等1個当たりの乾物重量を推計し、これに保管数量(個)を乗じ、含水率(放射能濃度分析時のもの。以下同じ。)で補正して推計。(推定式:「~0.636㎡:乾物重量=((容積-0.137)×170/0.499+30)×50%」「0.636㎡~:乾物重量=((容積-0.636)×200/0.314+200)×50%」) 堆肥の重量については、1立方メートルあたり500kg(水分60%)とし、実測した容積を乗じて含水率で補正して推計。ほだ木の重量については、1本あたり7kgとし、保管数量(本)を乗じて推計。

[※]放射性セシウムの物理的減衰を考慮して採取日の放射能濃度を推計した値(有効数字2桁)

[※]放射性セシウムが検出されなかった場合には検出下限値として計算(有効数字2桁)。

[※]端数処理により合計値と内訳の計が一致しない場合がある。